
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ДРУГА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 29 грудня  2010 року № 65

Про обсяги і межі повноважень, які 
визначаються Кіровоградською міською 
радою Кіровській та Ленінській районним 
у м. Кіровограді радам шостого скликання  
та їх виконавчим органам

Керуючись ст.140, 142 Конституції України, ч.2 п.1 ст.26, ст.41 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи інтереси 
територіальних громад районів у місті, Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити обсяги і межі повноважень, які визначаються 
Кіровоградською міською  радою Кіровській та Ленінській районним у 
м.Кіровограді радам шостого скликання та їх виконавчим органам
(додаються).

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Кіровоградської 
міської ради від 4 липня 2006 року № 27 "Про обсяги і межі повноважень, які 
визначаються Кіровоградською міською радою радам Кіровського та 
Ленінського районів м.Кіровограда та їх виконавчим органам". 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
міської ради та секретаря міської ради.

Міський голова    О.Саінсус 

1-ш


